ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 21/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày  22  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch phát động thi đua trong thực hiện

công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày ngày 19 tháng

6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính

phủ và Luật  tổ chức Chính quyền địa phương ngày ngày 22 tháng 11
năm 2019;

 Căn cứ Thông tư số 57/2020/TT-BQP ngày 13/05/2020 của Bộ Quốc

phòng hướng công tác thi đua, khen thưởng về Dân quân tự vệ;

Căn cứ tình hình, nhiệm vụ quân sự, quốc phòng địa phương năm

2024 của Ban CHQS phường Nhơn Hưng;

 Xét đề nghị của Ban CHQS phường Nhơn Hưng tại Tờ trình trình số
11/TTr-BCH ngày 09 tháng 01 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch phát động thi đua

trong thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024. (Đính
kèm Kế hoạch số 10/KH-BCH ngày 08/01/2024 của Ban CHQS phường).

Điều 2. Giao Ban CHQS phường Nhơn Hưng có trách nhiệm chủ trì, phối

hợp với Cán bộ Nội vụ và các ngành có liên quan tổ chức triển khai thực hiện nội

dung Kế hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND phường, Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường, Cán bộ Nội

vụ và thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Cán bộ Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

            Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T10:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!